חבלות בני דוד עלי

גיליון מס' 32 פסח תשע"ח 2018

בעוז ובכבוד

”שלא נחמיץ את החובה לעמוד בשער, שלא נחמיץ את היכולת להשמיע ולהיות נשמעים”

להשגיח שלא תחמיץ. שלא נחמיץ את החובה לעמוד בשער, שלא נחמיץ את היכולת להשמיע ולהיות נשמעים בעוז ובכבוד. נאחל לתלמידינו, לבוגרינו, לידידינו ולכל בית ישראל חג חירות שמח!

ראו מאמר בעמ' 3-4